

Cenová nabídka prací na ZŠ Kaštanová 412, Třinec

Marcel Urvintka, Vendryně 1075, 73994

Tel: 775399445, email: urvintka@seznam.cz

Termín realizace: Červenec 2022

IČO 66018374

Chodba č.1	MJ	Kč za MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Hlubková penetrace	m2	25	30,3	757,50
Malování Primalex standart 2 vrstvy	m2	40	30,3	1 212,00
Malování Barva	m2	55	0	-
Linka	bm	20	0	-
Akrylování rohů	bm	15	10	150,00
Zakrytí + Olepení	m2	20	10	200,00
Přetmelení drobných prasklin	m2	15	20	300,00
Škrabání staré malby	m2	30	0	-
Omítka (Sádrová stěrka)	m2	100	0	-
Olepování (zárubní...)	bm	5	20	100,00
Zavěrečný úklid	hod	200	2	400,00

3 119,50 Kč

Chodba č.2	MJ	Kč za MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Hlubková penetrace	m2	25	60,6	1 515,00
Malování Primalex standart 2 vrstvy	m2	40	60,6	2 424,00
Malování Barva	m2	55	0	-
Linka	bm	20	0	-
Akrylování rohů	bm	15	5	75,00
Zakrytí + Olepení	m2	20	7,2	144,00
Přetmelení drobných prasklin	m2	15	5	75,00
Škrabání staré malby	m2	30	0	-
Omítka (Sádrová stěrka)	m2	100	0	-
Olepování (zárubní...)	bm	5	25	125,00
Zavěrečný úklid	hod	200	1	200,00

4 558,00 Kč

Záchod	MJ	Kč za MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Hlubková penetrace	m2	25	5,2	130,00
Malování Primalex standart 2 vrstvy	m2	40	5,2	208,00
Malování Barva	m2	55	0	-
Linka	bm	20	0	-
Akrylování rohů	bm	15	1	15,00
Zakrytí + Olepení	m2	20	2	40,00
Přetmelení drobných prasklin	m2	15	1	15,00
Škrabání staré malby	m2	30	0	-
Omítka (Sádrová stěrka)	m2	100	0	-
Olepování (zárubní...)	bm	5	5	25,00
Zavěrečný úklid	hod	200	0,5	100,00

533,00 Kč

Místnost č. 7 Kuchyň	MJ	Kč za MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Hloubková penetrace	m2	25	206,8	5 170,00
Malování Primalex standart 2 vrstvy	m2	40	206,8	8 272,00
Malování Barva	m2	55		-
Linka	bm	20		-
Akrylování rohů	bm	15	50	750,00
Zakrytí + Olepení	m2	20	250	5 000,00
Přetmelení drobných prasklin	m2	15	30	450,00
Škrabání staré malby	m2	30	10	300,00
Omítka (Sádrová stěrka)	m2	100	5	500,00
Olepování (zárubní...)	bm	5	100	500,00
Zavěrečný úklid	hod	200	8	1 600,00
				22 542,00 Kč

Místnost č.183 Chodba	MJ	Kč za MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Hloubková penetrace	m2	25	109,3	2 732,50
Malování Primalex standart 2 vrstvy	m2	40	109,3	4 372,00
Malování Barva	m2	55		-
Linka	bm	20		-
Akrylování rohů	bm	15	20	300,00
Zakrytí + Olepení	m2	20	40	800,00
Přetmelení drobných prasklin	m2	15	10	150,00
Škrabání staré malby	m2	30		-
Omítka (Sádrová stěrka)	m2	100		-
Olepování (zárubní...)	bm	5	70	350,00
Zavěrečný úklid	hod	200	4	800,00
				9 504,50 Kč

Místnost č. 7 Rampa	MJ	Kč za MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Hloubková penetrace	m2	25	51,3	1 282,50
Malování Primalex standart 2 vrstvy	m2	40	51,3	2 052,00
Malování Barva	m2	55		-
Linka	bm	20		-
Akrylování rohů	bm	15	10	150,00
Zakrytí + Olepení	m2	20	20	400,00
Přetmelení drobných prasklin	m2	15	10	150,00
Škrabání staré malby	m2	30		-
Omítka (Sádrová stěrka)	m2	100		-
Olepování (zárubní...)	bm	5	30	150,00
Zavěrečný úklid	hod	200	2	400,00
				4 584,50 Kč

Místnost č.195 Sklad brambor	MJ	Kč za MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Hloubková penetrace	m2	25	68,1	1 702,50
Malování Primalex standart 2 vrstvy	m2	40	68,1	2 724,00
Malování Barva	m2	55		-
Linka	bm	20		-
Akrylování rohů	bm	15	10	150,00
Zakrytí + Olepení	m2	20	3	60,00
Přetmelení drobných prasklin	m2	15	10	150,00
Škrabání staré malby	m2	30		-
Omítka	m2	250	6	1 500,00
Omítka (Sádrová stěrka)	m2	100		-
Oleповání (zárubní...)	bm	5	5	25,00
Montáž+demontáž obložení	bm	90	9,5	855,00
Závěrečný úklid	hod	200	2	400,00

7 566,50 Kč

Místnost č.186 Mražáky	MJ	Kč za MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Hloubková penetrace	m2	25	56	1 400,00
Malování Primalex standart 2 vrstvy	m2	40	56	2 240,00
Malování Barva	m2	55		-
Linka	bm	20		-
Akrylování rohů	bm	15	10	150,00
Zakrytí + Olepení	m2	20	20	400,00
Přetmelení drobných prasklin	m2	15	5	75,00
Škrabání staré malby	m2	30		-
Omítka (Sádrová stěrka)	m2	100		-
Oleповání (zárubní...)	bm	5	6	30,00
Závěrečný úklid	hod	200	2	400,00

4 695,00 Kč

Dodávka a montáž umyvadla včetně stavebních úprav

	MJ	Kč za MJ	Počet MJ	Celkem Kč
Instalaterské práce	ks	16215	1	16 215,00
Příprava+zakrytí stavby	komp.	500	1	500,00
Zdění příčky Ytong 50mm	m2	400	2	800,00
Kotvení příčky	ks	48	6	288,00
Penetrace před stěrkou	m2	36	2	72,00
Vyrovnání lepidlem do 5mm	m2	200	2	400,00
Penetrace pod obklad	m2	36	2	72,00
Obklad včetně spárování	m2	1200	2	2 400,00
Akrylování	bm	15	5	75,00
Penetrace+nápojení malby	komp.	1	500	500,00
Závěrečný úklid	hod	200	2	400,00

21 722,00 Kč

Režijní náklady,doprava,přesun hmot,drobný a spotřební material.				9 000,00
---	--	--	--	----------

Cena celkem k úhradě	87 825,00 Kč
-----------------------------	---------------------

Ceny jsou uvedeny včetně materiálu a DPH
Nejsme plátcí DPH

Marcel Urvinitka 25.5.2022